
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. B. BROCCHI” 
Classico – Classico quadriennale - Linguistico 

Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate– Scientifico opzione Scienze applicate quadriennale 

Scienze Umane – Scienze Umane opzione Economico sociale  
fondato nel 1819 

 

Viale XI Febbraio, 65 – 36061 Bassano del Grappa (VI) - Tel.: 0424 524375 
e-mail: segreteria@liceobrocchi.vi.it –vipc04000x@pec.istruzione.it -  www.liceobrocchi.vi.it – 

Cod. Fisc.: 82002770244 -  VIPC04000X – Cod. fatturazione elettronica UF72G6 

 

 

 

 

 

 

  

 

Prot. n. vedi segnatura                   Bassano del Grappa, 18/11/2024 

CUP: B71I24000170001 

 

 

 

 

Al sito web istituzionale 
- Sez. Albo online 
- Sez. Amministrazione 

Trasparente 
- Agli studenti  interessati 
- Alle famiglie degli studenti 

interessati 
- Ai docenti  

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA. 

progetto Erasmus School – 2024-1-IT02-KA121-SCH-000215380 

TITOLO: TOWN TRAVELERS (DIGITALIZATION) 

OGGETTO: individuazione di n. 12 studenti (più n. 5 riserve) per lo 

svolgimento delle attività short term mobility of pupils TURCHIA 

(ISTANBUL) - Italia nell’ambito dell’Accreditamento 

 

 

 

Il giorno 12/11/2024, alle ore 10:00, presso l’Ufficio di Dirigenza del Liceo Ginnasio Statale “G. B. 

Brocchi”, si è riunita la commissione composta dal Dirigente Scolastico Martina Polo, dalla prof.ssa 

Ernestina Bizzotto e dalla A.A. Cosetta Sasso , per la valutazione delle candidature pervenute per la 

selezione in oggetto di n. 12 studenti + 5 riserve per lo svolgimento delle attività short term in oggetto. 

 

La mobilità si svolgerà in due momenti distinti: 

1. anno 2024 : gli studenti Turchi arriveranno in Italia dal 8 al 14 di dicembre 2024 

2. anno 2025: gli studenti italiani si recheranno in Turchia per la seconda parte della mobilità. Le date 

sono ancora in fase di definizione, trattasi di marzo e/o Aprile 

3. Il progetto è multilaterale in quanto coinvolge: Italia, Spagna, Turchia e Polonia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la call prot. n. 1070/2025  del 18/03/2024 per la selezione di studenti interessati ad una mobilità 

Erasmus per un corso strutturato con i seguenti obiettivi: 

 

Objective 1: Successo formativo di ogni studente: rafforzare le competenze multi linguistiche degli 

studenti 

incrementando la partecipazione al programma di mobilità e alla formazione multilinguistica. 

Objective 3: Incentivare la conoscenza di altre culture, il confronto e lo scambio, rafforzare la 

capacità di 

operare in ambienti multiculturali, sostenere il senso di appartenenza alla comunità europea. 

Objective 5: Educare alla responsabilità civica verso l’ambiente e verso la società 

Objective 6: Potenziare la digitalizzazione della scuola (accessi, strumenti, ambienti per 

l’apprendimento, 

mailto:segreteria.brocchi@axios.it
mailto:–vipc04000x@pec.istruzione.it
http://www.liceobrocchi.vi.it/
Protocollo 0021273/2024 del 18/11/2024



 

LICEO GINNASIO STATALE “G. B. BROCCHI” 
Classico – Classico quadriennale - Linguistico 

Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate– Scientifico opzione Scienze applicate quadriennale 

Scienze Umane – Scienze Umane opzione Economico sociale  
fondato nel 1819 

 

Viale XI Febbraio, 65 – 36061 Bassano del Grappa (VI) - Tel.: 0424 524375 
e-mail: segreteria@liceobrocchi.vi.it –vipc04000x@pec.istruzione.it -  www.liceobrocchi.vi.it – 

Cod. Fisc.: 82002770244 -  VIPC04000X – Cod. fatturazione elettronica UF72G6 

 

 

 

 

 

 

  

 

formazione del personale) e le competenze di cittadinanza digitale degli studenti. 

Objective 8: Incrementare la mobilità predisponendo e sostenendo la partecipazione di studenti con 

minori opportunità. 
 

PRESO ATTO che per la selezione citata in premessa sono pervenute, n. 35 domande di partecipazione 

 

VISTO il verbale della Commissione tecnica nominata con prot. n. 20927 del 12/11/2024 

 

DECRETA 

Si rende noto l'elenco in ordine di punteggio dei partecipanti: 

studenti: - 12 titolari + 5 riserve 

n.  Nome e cognome dello studente Classe di appartenenza titolare/riserva 

1 Cellamare Gabriella 2AES titolare 

2 Elisa Bortolon 3BSU titolare 

3 Emma Ferraro 2BL titolare 

4 Gioia Mion 4BES titolare 

5 Hadzer Ismail  4ASU titolare 

6 Lemis Montagui 3CSU titolare 

7 Maddalena Stevan 2AC titolare 

8 Pietro Nicolli 3BES titolare 

9 Sofia Bizzotto 3BSU titolare 

10 Tommaso Maria Paier 3AQSA titolare 

11 Vianello Noemi 4BS titolare 

12 Sofia Farronato  2AQC titolare 

13 Alice Bonaldi 3AS riserva 

14 Anna Sgarbossa 3AES riserva 

15 Caterina Reginato 3AS riserva 

16 Elisabetta Pigatto  4AL riserva 

17 Maria Camilla Bertizzolo 4BES riserva 

18 Predebon Anna 3CSU 

 

19 Alberto Lunardon 3AC   

20 Benedetta Zen 4ASU   

21 Gaia Gianfrate 3BL   

22 Luca Mocellin 2AQSA   

23 Maria Vittoria Girardi 4BL   

24 Martina Fietta 3CSU   

25 Sara Freitas 3AL   

26 Tobia Lando 3AES   

27 Giorgia Nardelli 2BES   

28 Sebastiano Corbari 3CSU   

mailto:segreteria.brocchi@axios.it
mailto:–vipc04000x@pec.istruzione.it
http://www.liceobrocchi.vi.it/


 

LICEO GINNASIO STATALE “G. B. BROCCHI” 
Classico – Classico quadriennale - Linguistico 

Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate– Scientifico opzione Scienze applicate quadriennale 

Scienze Umane – Scienze Umane opzione Economico sociale  
fondato nel 1819 

 

Viale XI Febbraio, 65 – 36061 Bassano del Grappa (VI) - Tel.: 0424 524375 
e-mail: segreteria@liceobrocchi.vi.it –vipc04000x@pec.istruzione.it -  www.liceobrocchi.vi.it – 

Cod. Fisc.: 82002770244 -  VIPC04000X – Cod. fatturazione elettronica UF72G6 

 

 

 

 

 

 

  

 

29 Alice Oseli 3AS   

30 Anna Chemello 2BES   

31 Matteo Antonello 3BES   

32 Mattia Parolin 2BSU   

33 Vittoria Damo 4BL   

34 Egle Meneghetti  4BES   

35 Margherita Zen 2BSU   

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo da presentare entro e non oltre le ore 12:00 del 

22/11/2024 all’indirizzo di segreteria: vipc04000x@istruzione.it. 

 

Trascorso tale termine, l’esito sarà definitivo. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Martina Polo 

Firmato digitalmente D.Lgs. 82/2005 

 

mailto:segreteria.brocchi@axios.it
mailto:–vipc04000x@pec.istruzione.it
http://www.liceobrocchi.vi.it/
mailto:vipc04000x@istruzione.it

		2024-11-18T16:01:06+0100
	Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.MARTINA POLOMARTINA POLOMARTINA POLO




